
O fi
#«!

8SÍ

ttl-g
**
ž a

DOHODA O VYPOŘÁDÁNÍ BEZDŮVODNÉHO OBOHACENÍ

č.1134/2024
(dále jen „Dohoda")

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „občanský zákoník"),

níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi těmito smluvními stranami

Město Znojmo
sídlo: Obroková 1/12, 669 02 Znojmo

zastoupené: Mgr. František Koudela, starosta
IČO:

DIČ:
00293881

CZ00293881
(dále jen „objednatel")

a

Ing. Arch. Petr Todorov ATELIER TISNOVKA
Tišnovská 1512/145, Černá Pole, 614 00 Brnosídlo:

zastoupený:
IČO: 42590213
(dále jen „dodavatel")

ČI. I.

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu o vypořádání bezdůvodného obohacení vzhledem
k tomu, že:

1. objednatel zaslal dne 19.01.2024 dodavateli Objednávku č. OBJ0056/2024, jejímž

předmětem byla aktualizace PD a vizualizace na akci "Regenerace ulic MPR Znojmo -

nám. Svobody" za cenu 165 000 Kč + příslušná sazba DPH.

měly podle § 2 odst. 1 písm. a) zákona č. 340/2015, o zvláštních podmínkách účinnosti

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv"), povinnost uveřejnit

objednávku uvedenou v čl. I., bodě 1. této dohody postupem podle ust. § 5 zákona
o registru smluv, do 30 dnů od jejího uzavření. Protože objednávka nebyla podle ust.

§ 7 odst. 1 zákona o registru smluv uveřejněna v registru smluv ani do

3 měsíců od jejího uzavření, byla od počátku zrušena. Právní důvod k poskytnutí si

plnění tak odpadl a plnění, která si smluvní strany poskytly podle zrušené objednávky,
se staly bezdůvodným obohacením.

2.

Čl. II.

Smluvní strany konstatují, že:
a) Ze strany dodavatele proběhlo částečné plnění formou doložení projektové

dokumentace k žádosti o stavební povolení.

b) dne 08. 07. 2024 byla objednatelem dodavateli částečně uhrazena smluvní
cena za provedené plnění ve výši 110.000,00 Kč bez DPH, DPH činí 23.100,00
Kč. Celková cena včetně DPH činí 133.100,00 Kč.

1.

1/2



Smluvní strany výše uvedené plnění objednávky dle čl. II., odst. 1., písm.
a) a b) této Dohody považují za nesporné, v souladu s objednávkou uvedenou v čl. I.,
odst. 1. této Dohody a prohlašují, že plnění přijímají do svého vlastnictví.

2.

3. Smluvní strany prohlašují, že se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé smluvní strany
a jednaly v dobré víře a nebudou si vzájemně vydávat plnění, která si poskytla podle
zrušené objednávky.

Čl. III.

Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této Dohody v registru smluv podle
zákona o registru smluv. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru smluv zajistí
objednatel.

Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené se řídí právními předpisy České
republiky, zejména občanským zákoníkem.

1.

2.

3. Uzavření této Dohody schválila Rada města Znojma na své schůzi konané dne
02.09.2024, usnesením č 93/2024, bodem č 3069.

4. Tato Dohoda je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu,
přičemž objednatel obdrží 2 vyhotovení a dodavatel obdrží 1 vyhotovení.

Smluvní strany potvrzují, že si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že s jejím
obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojují své podpisy.

5.

6. Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru
smluv.

1 8. 09. 2024

Za objednatele

MĚSTO ZNOJMU
Dbroková 1/12, 369 22 Znoiw

Za dodavatele

-1-

Příloha: Objednávka č. OBJ0056/2024 ze dne 19.01.2024.

2/2



Objednávka číslo: QBJ0056/2024 Ze dne: 19.01.2024

Dodací lhůta: 31.08.2024
Odběratel Dodavatel

ATELIER TIŠNOVKAs.r.o.
Tišnovská 1512/145
61400 Brno

Město Znojmo
Obroková 1/12
66902 Znojmo
IČ:00293881
DIČ: CZ00293881
plátce DPH: ANO

IC: 60723751
DIČ:

Název zboží, služby
Aktualizace PD a vizualizaci na akci "Reenerace ulic MPR Znojmo - nám. Svobody", za cenu 165
000 Kč + DPH

Místo plnění Podpis
Město Znojmo
Obroková1/12
66902 Znojmo
Účet:

Elektronický podpis: 19.1.2024
Cenífikát autora podpisu :

Jméno : Ing. VJcljn TomSIésk
Vydal: PoslSigmim Quulif'ieďCA.4
IWMito: (»'

Objednatel:


